[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024

	№
	639-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.01.2020 № 37-П «Об утверждении
Порядка предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям – победителям конкурсного отбора на реализацию
социально значимых проектов (инициатив)»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 30.01.2020 № 37-П «Об утверждении Порядка предоставления грантов
в форме субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям – победителям конкурсного отбора
на реализацию социально значимых проектов (инициатив)» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого Порядка предоставления грантов в форме субсидий
из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям – победителям конкурсного отбора на реализацию социально значимых проектов (инициатив) слово «(инициатив)» исключить.

1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям – победителям конкурсного отбора
на реализацию социально значимых проектов (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]